OBSAH

Proces vzniku divadelni inscenace,
podil a vztah jednotlivych slozek v ni

Dramatik
Dramaturg
Rezisér
Scénograf
Zvukova slozka
Choreografie
Herec

Smysl a obsah dramaturgie
Uméni a rad

Dramaturgie a dramaturg

Hlavni cil dramaturgie

Dramaturg mezi autorem a divakem
Obsah dramaturgovy prace

Z ¢eho vybirame

Dvé vychodiska a dva pristupy

Literarni dila nemajici podobu divadelni hry
Divadelni hry hereckého divadla

Divadelni hry loutkového divadla

Zdroje loutkovych her

Soupisy

Vybér predlohy

Obsahova a esteticka poutavost
Dramati¢nost

Divadelnost

Loutkovost

Pomocna kritéria: kompozice a dialogi¢nost
Soubor a divaci

00 0 0O~ =N O O

10

11
11
12
13

15
15
15
16
16
20
21

23
23
24
26
27
29
31



Poznavani predlohy
Prvotni zazitky
Dégj, ¢as, misto
Syzet
Kompozice
Motivy, situace
KliCové body
Postavy

Druh a zanr
Styl

Jazyk

Téma

Dramaturgicko-rezijni koncepce
Volba tématu a mySlenky

Volba zanru a stylu

Hledani druhu divadelnosti
Hledani druhu loutkovosti

Uprava
Dégj

Cas

Misto
Postavy
Kompozice

Zaver

Literatura

32
32
33
34
34
35
36
36
38
38
39
40

42
43
44
45
45

48
49
51
53
53
54

58

59



